

四、产品清单及明细报价表

1、产品明细清单及报价

序号	名称	单位	数量	规格	品牌、型号及产地	单价	总价	免费质保期
1	实验边台	米	14	L*750*800	千尚、L*750*800、安徽	1280	17920	6年
2	转角台	组	5	1000*1000*800	千尚、1000*1000*800、安徽	1536	7680	6年
3	通风柜	台	2	1500*850*2350	千尚、1500*850*2350、安徽	5500	11000	6年
4	通风系统	套	2	定制	千尚、定制、安徽	2000	4000	6年
5	桌上型超净工作台	台	1	850*520*820	尚光、VD-850、上海	3500	3500	6年
6	更衣柜	台	1	900*450*1800	千尚、900*450*1800、安徽	1500	1500	6年
7	机制岩棉板	m ²	193	50mm厚	兴盛、50mm、郑州	130	25090	6年
8	机制硅酸钙板	m ²	65	50mm厚	兴盛、50mm、郑州	143	9295	6年
9	吊顶配件	m ²	65	/	吉丰、/、江阴	12	780	6年
10	配套铝型材	m ²	258	/	吉丰、/、江阴	50	12900	6年
11	钢制净化成品门	樘	6	2100*900	三驰、2100*900、苏州	1480	8880	6年
12	成品中空观察窗	扇	1	1500*1000	三驰、1500*1000、苏州	600	600	6年
13	风淋室	套	1	定制	榕孚、定制、苏州	8300	8300	6年
小计						111445		

洁净部分

序号	名称	单位	数量	规格	品牌、型号及产地	单价	总价	免费质保期
一	结构装修							
1	闭门器	套	5	/	三驰、/、苏州	150	750	6年
2	微压差计	套	4	0~60Pa, -60Pa~60Pa	三驰、0~60Pa, -60Pa~60Pa、苏州	220	880	6年
3	五金配件及密封辅材	项	1	/	美佳(华美)、/、廊坊	2700	2700	6年
二	净化设备、空调通风部分							
1	传递窗	台	1	304不锈钢 600*600	榕孚、600*600、苏州	1500	1500	6年
2	温湿度表	个	4	/	榕孚、/、苏州	115	460	6年
3	恒温恒湿空调机组	台	1	VAC0812A25CH/ VAXL10024C	维克、VAC0812A25CH/VAXL10024G、天津	94100	94100	8年
4	自控柜	个	1	定制	维克、定制、天津	4400	4400	6年
5	空调基础	套	1	定制	千尚、定制、安徽	2600	2600	6年
6	铜管、给水、排水及保温	项	1	/	日丰、/、上海	4250	4250	6年
7	优质镀锌钢板	m ²	118	δ=0.75mm	兴盛、δ=0.75mm、郑州	105	12390	6年
8	橡塑保温板、胶木	m ²	118	δ=20mm	美佳(华美)、δ=0.75mm、廊坊	25	2950	6年

9 / 286

9	高效送风口(含过滤器、 阀门、散流板)	套	2	575*575	榕孚、575*575、苏州	490	980	6年
10	高效送风口(含过滤器、 阀门、散流板)	套	4	575*575	榕孚、575*575、苏州	670	2680	6年
11	防火阀	个	1	400 * 300	熙诚、400*300、安徽	470	470	6年
12	手动风量调节阀	个	6	320 * 200	熙诚、320*200、安徽	125	750	6年
13	铝合金可调可拆式回风百 叶	个	6	300X250	榕孚、300*250、苏州	120	720	6年
14	新风防雨百叶(含手动阀 门)	个	1	定制	榕孚、定制、苏州	305	305	6年
15	五金配件及密封辅材	项	1	/	美佳(华美)、/、廊坊	3000	3000	6年
三	照明动力电气部分							
1	配电箱	套	1	PZ-30	正泰、PZ-30、山东	1200	1200	6年
2	LED面板灯	套	12	900*300	爱美德、APL-BZ3090、浙江	135	1620	6年
3	应急照明装置	套	6	≥90min	爱美德、≥90min、浙江	75	450	6年
4	单控开关	个	6	220V 10A	正泰、220V 10A、山东	30	180	6年
5	单相五孔插座	个	32	220V 10A	正泰、220V 10A、山东	30	960	6年
6	插座照明线	米	320	BV2.5 m ²	江杨、BV2.5 m ² 、江苏	5	1600	6年
7	插座照明线	米	285	BV4 m ²	江杨、BV4 m ² 、江苏	6	1710	6年
8	PVC线管	米	180	SC20	日丰、SC20、上海	4	720	6年
9	电缆线	米	20	YJV-3*16+2*10	江杨、YJV-3*16+2*10、江苏	60	1200	6年
10	镀锌桥架	米	20	200*100	千尚、200*100、安徽	47	940	6年
四	地面							
1	PVC地板	m ²	65	2*20mm	大巨龙、NO.11、上海	60	3900	6年
2	自流平	m ²	65	/	大巨龙、/、上海	20	1300	6年
五	土建改造	项	1	/	千尚、/、安徽	4300	4300	6年
小计						155965		

家具部分

序号	名称	单位	数量	规格	品牌、型号及产地	单价	总价	免费质保期
房间 1								
1	实验凳	张	2	/	千尚、/、安徽	130	260	6年
2	气瓶固定架	套	1	定制	千尚、定制、安徽	380	380	6年
房间 2								
1	实验凳	张	3	/	千尚、/、安徽	130	390	6年

10 / 286

1	实验凳	张	3	/	房间 3	千尚、/、安徽	130	390	6 年
1	实验凳	张	2	/	房间 4	千尚、/、安徽	130	260	6 年
1	水槽柜	台	1	1167*750*800	房间 5	千尚、1167*750*800、安徽	2060	2060	6 年
2	钢架台	组	1	1500*500*800		千尚、1500*500*800、安徽	1650	1650	6 年
				小计:				5390	
				其它费用				161355	
				合计金额				272800	

注: 1、本表中“其它费用”由投标单位根据项目需求及自身经验进行补充填写。项目实施时,除招标方明确提出需要变更增加外,不再增加任何费用,投标单位应确保本项目能安全、正常运行并达到招标要求。

2、本表中合计金额应与开标(报价)一览表中项目总报价保持一致。

3、行数不够可自行添加。



日期: 2023年 07月 25日